
              
 
Ентер ДОО Охрид, заради зголемен обем на работа, за потребите на своите работни единици во 

Скопје и Охрид објавува слободни работни места за: 

1.  Апликативен програмер со потребни квалификации: 
• завршено: 
  - високо образование од информатички/компјутерски науки или  
  - друго високо образование или средно образование  со минимум  3 (три) 

 години работно искуство како програмер  
• одлично познавање на англискиот јазик, 
• познавање на следните технологии  .NET, ASP.NET MVC 
• искуство со C#, SQL, LINQ, JavaScript, HTML CSS, Version Control TFS 
• искуство во развој на деловни софтвери (сметководствени, ERP, DMS, HR)  ќе се 

смета за предност 
• познавање на сметководството ќе се смета за предност 
• возачка дозвола Б категорија, 
 

2. Имплементатор на  деловни софтверски решенија со потребни квалификации: 
• завршено: 
  - високо образование од економски или технички науки или 
  - друго високо образование или средно образование  со минимум  3 (три) 

 години работно искуство како имплементато 
• одлично познавање на англискиот јазик и канцелариско користење на 

компјутерите, 
• искуство во имплементација на деловни софтвери (сметководствени, ERP, DMS, HR)  

ќе се смета за предност 
• познавање на сметководството и/или сметководствено искуство ќе се смета за 

предност 
• работно искуство со компјутери, системски софтвер и бази на податоци ќе се смета 

за предност  
• познавање на албанскиот јазик и/или на јазиците на бивша Југославија ќе се смета 

за предност 
• возачка дозвола Б категорија, 

Бенефиции: 

• Стабилна и пријатна работна околина 

• Компетитивни месечни приходи 

• Приватно здравствено осигурување; 

• Можности за континуиран професионален развој 

За наведените работни места може да конкурираат лица со и без работно искуство.  
Заинтересираните кандидати ќе бидат интервјуирани и тестирани за проверка на нивните 
квалификации.  
Рок за доставување на апликации:  14.12 2024 
Начин на доставување на апликации CV-a: по пошта (Ентер доо Охрид, ул. Јане Сандански бр.26 
6000 Охрид), или е-маил (jobs@enter.com.mk). 
Лице за контакт информации: Љубинка Кочовска 046/231 270. 
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